

# **INDEE ApS**

Sankt Kjelds Plads 12 2  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/07/2020**

---

**Jørgen Kjærsgaard Maltesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

INDEE ApS  
Sankt Kjelds Plads 12 2  
2100 København Ø

CVR-nr: 36411430  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udarbejdelse samt salg af EDB-software samt konsulentassistance og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af 2018 med et overskud på 133 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende .

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>203.014</b>	<b>22.371</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.829	-104.585
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>170.185</b>	<b>-82.214</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6	-566
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>170.179</b>	<b>-82.780</b>
Skat af årets resultat .....		-37.439	18.152
<b>Årets resultat .....</b>		<b>132.740</b>	<b>-64.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Øvrige reserver .....		72.416	42.044
Overført resultat .....		60.324	-106.672
<b>I alt .....</b>		<b>132.740</b>	<b>-64.628</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		0	32.829
Udviklingsprojekter under udførelse .....		457.750	312.247
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>457.750</b>	<b>345.076</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>457.750</b>	<b>345.076</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		30.036	41.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		20.450	10.067
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>50.486</b>	<b>51.598</b>
Likvide beholdninger .....		103.548	26.268
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>154.034</b>	<b>77.866</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>611.784</b>	<b>422.942</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....		357.045	284.729
Overført resultat .....		-301.089	-361.513
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>105.956</b>	<b>-26.784</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		98.070	50.248
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>98.070</b>	<b>50.248</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		518	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		228.848	228.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.954	242
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		170.438	170.388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>407.758</b>	<b>399.478</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>407.758</b>	<b>399.478</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>611.784</b>	<b>422.942</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Jørgen Maltesen Holding Aps og hæfter solidarisk for koncernens skatteforpligtelser. Der henvises til årsrapporten for Jørgen Maltesen Holding Aps for en opgørelse af en eventuel forpligtelse.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0